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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32216035F

2. Data e Regjistrimit 16/10/2023
3. Emri i Subjektit WELLNESS ALBANIA CLINIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rezidenca Olimpike, Rruga "Prokop Mima",  
Hyrja 1, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve mjekesore nga mjeket specialiste; Ofrimi 

i ekzaminimeve mjekesore, kimike, biokimike, hormonale 
etj; Konsulence dhe keshillime te ndryshme mjekesore ; 
Trajnime qe kane te bejne me shendetin ;Shoqeria mund te 
marre pjese ne konkurse, oferta, iniciativa private, 
procedurave te  negociuara, ankande, tendera, kontrata, 
procedurat per financimin e projektit, te  organizuara nga 
institucionet shteterore dhe publike nga kompani private apo  
kontraktuese te pergjithshme, organizata, biznese ; Shoqeria 
gjthashtu mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri 
apo ndermarrje  te tjera, te cilat kane objekt te ngjashem, te 
perafert ose te lidhur me objektin e shoqerise, te cilat 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per permbushjen 
e objektit te shoqerise; Import-Eksport, tregti me shumice e 
pakice te te gjitha llojeve te mallrave mjekesore,  artikuj 
farmaceutike, si dhe cdo lloj materiali te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar ne  fuqi per kete lloj shoqerie. 
Veprimtari me burime te rrezatimit jonizues, pajisje me rreze 
X
Olsi Zoto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2023                Deri: 01/10/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

QËNDRA E MJEKËSISË SË PUNËS
               Para: 70.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
12.4 Komente (nëse ka)

VIVIEN MEDICAL
               Para: 30.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Wellness Albania Clinic
E-Mail: info@ohc.al  
Telefon: 0697009090  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-209827-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225368-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 24.11.2023, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ofrim i sherbimeve mjekesore nga mjeket specialiste; Ofrimi i 
ekzaminimeve mjekesore, kimike, biokimike, hormonale etj; Konsulence dhe keshillime te 
ndryshme mjekesore ; Trajnime qe kane te bejne me shendetin ;Shoqeria mund te marre 
pjese ne konkurse, oferta, iniciativa private, procedurave te  negociuara, ankande, 
tendera, kontrata, procedurat per financimin e projektit, te  organizuara nga institucionet 
shteterore dhe publike nga kompani private apo  kontraktuese te pergjithshme, organizata, 
biznese ; Shoqeria gjthashtu mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri apo 
ndermarrje  te tjera, te cilat kane objekt te ngjashem, te perafert ose te lidhur me objektin e 
shoqerise, te cilat konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per permbushjen e objektit 
te shoqerise; Import-Eksport, tregti me shumice e pakice te te gjitha llojeve te mallrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720E0DA1-2956-468A-9993-7AB5A542CB05
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mjekesore,  artikuj farmaceutike, si dhe cdo lloj materiali te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar ne  fuqi per kete lloj shoqerie.")          u be            ("Ofrim i sherbimeve 
mjekesore nga mjeket specialiste; Ofrimi i ekzaminimeve mjekesore, kimike, 
biokimike, hormonale etj; Konsulence dhe keshillime te ndryshme mjekesore ; 
Trajnime qe kane te bejne me shendetin ;Shoqeria mund te marre pjese ne konkurse, 
oferta, iniciativa private, procedurave te  negociuara, ankande, tendera, kontrata, 
procedurat per financimin e projektit, te  organizuara nga institucionet shteterore 
dhe publike nga kompani private apo  kontraktuese te pergjithshme, organizata, 
biznese ; Shoqeria gjthashtu mund te kete pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri apo 
ndermarrje  te tjera, te cilat kane objekt te ngjashem, te perafert ose te lidhur me 
objektin e shoqerise, te cilat konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per 
permbushjen e objektit te shoqerise; Import-Eksport, tregti me shumice e pakice te te 
gjitha llojeve te mallrave mjekesore,  artikuj farmaceutike, si dhe cdo lloj materiali te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar ne  fuqi per kete lloj shoqerie. Veprimtari me burime 
te rrezatimit jonizues, pajisje me rreze X")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227616-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.12.2023 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Liman Kaba , Zona Kadastrale 8270 , Tirane , kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234910-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit ,datë 27.12.2023 për : Mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Liman 
Kaba , Zona Kadastrale 8270 , Tirane , kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D639608B-A10B-4CA7-BAB2-2F8DE94B6CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F278FF46-304D-4A4B-B5A9-753E62EF8787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7C04CF-2CE4-41D3-B04F-B4C270A786F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104386FE-1135-4E85-B8EC-B344FF780A78
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Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


